
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編 集 長  

学年主任 鈴木さや香 

佐屋中３年  

学年通信Ｎｏ．２０ 

２０２５．１１．２５ 

彩
みのり

 

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

30 水

15:45

14:45

15:45 16:00

年末休業

14:45

14:30

15:45

15:45

14:10

15:45/16:25

16:00

16:00

16:00

14:30

13:55

15:30

年末休業

全校朝礼　　給食終了　　大掃除　　５時間授業

冬季休業開始

生徒議会　

進路相談（二者懇談）

15:45/16:25

面接指導②

14:45

16:00

16:00

14:30

15:45

15:45

15:30

15:30

16:00

16:00

15:45

16:00

実力テスト　　委員会

15:45

　12月の予定 ＳＴ終了 最終下校

15:45

14:45

15:45

14:30

年末休業

進路相談（二者懇談）

全校朝礼　　人権集会　　個票配付　

新入生説明会

集金日

面接指導①

進路相談（二者懇談）


