みのり



佐屋中3年 学年通信No. 20 2025. 11. 25

編集長 学年主任 鈴木さや香

12月の予定			ST終了	最終下校
1	月	全校朝礼 人権集会 個票配付	14:30	14:45
2	火		15:45	16:00
3	水	新入生説明会	15:45	16:00
4	木		15:30	15:45
5	金		15:45	16:00
6	土			
7	日			
8	月		14:30	14:45
9	火	集金日	15:45	16:00
10	水	面接指導①	15:45	16:00
11	木	実力テスト 委員会	15:30	15:45/16:25
12	金	面接指導②	15:45	16:00
13	土			
14	日			
15	月	進路相談(二者懇談)	14:30	14:45
16	火	進路相談(二者懇談)	15:45	16:00
17	水	進路相談(二者懇談)	15:45	16:00
18	木	生徒議会	15:30	15:45/16:25
19	金		15:45	16:00
20	土			
21	日			
22	月		14:30	14:45
23	火	全校朝礼 給食終了 大掃除 5時間授業	13:55	14:10
24	水	冬季休業開始		
25	木			
26	金			
27	土			
28	日			
29	月	年末休業		
30	火	年末休業		
30	水	年末休業		